
  

 

 
 
 
Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Thank you for your request for information which we received on Thursday 24th October 
2024. I am pleased to confirm the following. 
 

a.Owns any staff accommodation?   

The Trust own two properties which 1 is a 2-bedroom family property and the other is a 3-
bedroom family property (both on the Hospital Campus) 

b. If this accommodation currently available for your NHS staff to book on a short 
term and ad hoc basis?  

Accommodation, when available can be booked on a short-term basis, but staff must meet 
certain criteria as per the Accommodation Policy.  

c. Is the management of bookings of these properties (by staff) outsourced to a 3rd 
party?  

No, it is managed by MKUH staff. 

d. If the management of these properties is done inhouse, by the Trust, what software 
(if any) is used to manage these bookings?  

RoomMaster 

e. Please may I have the name and email address of the manager of this NHS Staff 
Accommodation 

Under section 40 of the Freedom of Information Act – Personal Information – MKUH does 
not give of the names of staff members. 

 
 
If you are unhappy with the information received in response to this request, please address 
your complaint to the Patient Affairs Office at Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust, 
Standing Way, Eaglestone, Milton Keynes MK6 5LD  If, after exhausting our internal 
process, you are still unhappy with the information received, you may write to the Information 
Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF. 
 
If you need any further assistance, please do not hesitate to contact us at the address 
above. 
 
Yours sincerely 
 
 



  

 

Freedom of Information Co-ordinator 
For and on behalf of Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust 
 
 

Any re-use of this information will be subject to the 
‘Re-use of Public Sector Information Regulations’ and best practice. 


